
Dz.U.2020.835 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 8 maja 2020 r. 

w sprawie przedłużenia terminu składania wniosków o przyznanie płatności 

bezpośrednich lub płatności niezwiązanej do tytoniu w 2020 r. 

(Dz. U. z dnia 11 maja 2020 r.) 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 5 lutego 2015 r. o płatnościach w ramach 

systemów wsparcia bezpośredniego (Dz. U. z 2018 r. poz. 1312, z 2019 r. poz. 1824 oraz z 

2020 r. poz. 300) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W 2020 r. wnioski o przyznanie płatności bezpośrednich lub płatności niezwiązanej 

do tytoniu składa się w terminie do dnia 15 czerwca. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 16 maja 2020 r. 

 


